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RECENZENTKE IN RECENZENTI

Ales Bjelcevic¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Milena Mileva Blazi¢, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija

Zoran Bozi¢, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija

Aleksandra Derganc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Miran Hladnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Alenka Jensterle DQleial, Univerzita Karlova v Praze, Filozofickd fakulta, USVS, niam. Jana Palacha 2,
116 38 Praha 1, Ceska

Nikolaj Jez, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Juvan, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija; Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Erika Krzis$nik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitidt Graz, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70/1, 8010 Graz,
Avstrija

Irena Novak Popov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Urska Perenic, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Mateja Pezdirc Bartol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Natasa Pirih Svetina, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Donald F. Reindl, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
Andrej Rozman, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
Tone Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Irena Stramlji¢ Breznik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

DPurda Strsoglavec, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerc¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
Jerca Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Alojzija Zupan Sosi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkereva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Alenka ibogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Avtorice in avtorji

Irena Avsenik Nabergoj, ZRC SAZU, Institut za kulturno zgodovino, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija; Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
irena.avsenik-nabergoj@guest.arnes.si

Sasa Babi¢, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
sasa.babic@zrc-sazu.si

Janja Bati¢, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
janja.batic@um.si
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Mirjana Benjak, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Matetica Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mibenjak@inet.hr

Matjaz Birk, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
matjaz.birk@um.si

Milena Mileva Blazi¢, Univerza v Ljubljani, PedagoSka fakulteta, Kardeljeva ploscad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
milena.blazic@pef.uni-lj.si

Blanka Bos$njak, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
blanka.bosnjak@um.si

Zoran Bozi¢, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
zoran.bozic@guest.arnes.si

Jadranka Cergol, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija
jadranka.cergol@ths.upr.si

Joanna Cieslar, Uniwersytet Slaski, Wydziat Filologiczny, Instytut Filologii Stowianskiej, Ul. Grota
Roweckiego 5, 41 205 Sosnowiec, Poljska
joanna.cieslar28@gmail.com

Renata Debeljak, Osnovna Sola Olge Megli¢, PreSernova ulica 31, 2250 Ptuj, Slovenija
renata.debeljak@olgica.si

Monika Dezelak Trojar, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
monika.dezelak@zrc-sazu.si

Ljudmil Dimitrov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ljudiv@abv.bg

Marijan Dovié, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marijan.dovic@zrc-sazu.si

Olena Dzjuba-Pogrebnjak, Kyjivskyj nacionalnyj universitet imeni Tarasa Sev&enka, Instytut filologiji,
Kafedra slovjanskoji filologiji, Bulvar Tarasa Sev&enka, 14, 01601 Kyiv, Ukrajina
olenadp@ukr.net

Tomaz Erjavec, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
tomaz.erjavec@jijs.si

Darja FiSer, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
darja.fiser@ff.uni-lj.si

Florence Gacoin-Marks, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
florencegacoinmarks@hotmail.com

Monika Gawlak, Uniwersytet Slaski, Wydziat Filologiczny, Instytut Filologii Stowianskiej, Ul. Grota
Roweckiego 5, 41 205 Sosnowiec, Poljska
gawlak.monika@gmail.com

Dragica Haramija, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor;
Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
dragica.haramija@um.si

Robert Jereb, Osnovna $ola Idrija, Lapajnetova ulica 50, 5280 Idrija, Slovenija
robert.jereb@guest.arnes.si

Andraz Jez, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
andraz.jez(@zrc-sazu.si
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Jozica Jozef Beg, Solski center Novo mesto, §egova ulica 112, 8000 Novo mesto, Slovenija
jozica.beg@guest.arnes.si

Franci Just, Srednja poklicna in tehniska Sola Murska Sobota, Solsko naselje 12, 9000 Murska Sobota,
Slovenija
franci.just@guest.arnes.si

Marko Juvan, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2, 1000 Ljubljana;
Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mjuvan@zrc-sazu.si

Irma Kern, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irma.kern@gmail.com

Sanja Kostanjsek, Solski center Novo mesto, Segova ulica 112, 8000 Novo mesto, Slovenija
sanja.kostanjsek@siol.net

Erwin Kostler, Graz, Avstrija
erwin.koestler@chello.at

Ana Kosuta Skok, Osnovna $ola Deskle, Srebrniceva ulica 10, 5210 Deskle, Slovenija
ana.kosuta@gmail.com

Zvonko Kovac, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, [vana Lucica 3, 10000 Zagreb, Hrvaska
zkovac@ffzg.hr

Boza Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
boza krakar@guest.arnes.si

Ivana Latkovi¢, SveuciliSte u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10000 Zagreb, Hrvaska
ilatkovi@ftzg.hr

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitit Graz, Merangasse 70/1, 8010 Graz, Avstrija
andreas.leben@uni-graz.at

Marko Ljubesié, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Mateti¢a Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mljubesic@unipu.hr

Laima Masyté, Vilna, Litva
masytel@yahoo.com

Maja Melinc Mlekuz, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija
maja.melinc@guest.arnes.si

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije, Titov trg 5, 6000 Koper;
Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredisc¢e, Garibaldijeva 1, 6000 Koper, Slovenija
vesna.mikolic@fhs.upr.si

Jun Mita, Kitasato University, College of Liberal Arts and Sciences, 1-15-1, Kitasato, Minami-ku,
Sagamihara, Kanagawa 252-0373, Japonska
junmitalcfr@hotmail.com

Marija Mitrovié, Universita degli Studi di Trieste, Androna Campo Marzio 10, 34 124 Trst, Italija
marija.mitrovic@alice.it

Mladen Pavicié, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija;
Eotvos Lordnd Tudomdnyegyetem, Bolcsészettudomdnyi Kar, Mizeum krt. 4/D, 1088 Budapest,
MadZarska
mladen.pavicic@gmail.com

Katarina Podbevsek, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalisCe, radio, film in televizijo, Nazorjeva
ulica 3, 1000 Ljubljana, Slovenija
kpodbevsek@gmail.com

Timothy Pogacar, Bowling Green State University, College of Arts and Sciences, Department of
German, Russian, and East Asian Languages, Shatzel Hall 103, Bowling Green, OH 43403, ZDA
pogacar@bgsu.edu
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Gizela Polanc Podpecan, Solski center Velenje, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje,
Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Ivo Pospisil, Masarykova univerzita, Filozoficka fakulta, Ustav slavistiky, Arna Novdka 1, 602 00 Brno,
Ceska
ivo.pospisil@phil.muni.cz

Barbara Pregelj, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
barbara.pregelj@guest.arnes.si

Francka Premk, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 4, 1000 Ljubljana,
Slovenija
fpremk@gmail.com

Eva Premk Bogataj, Kranj, Slovenija
eva.premk(@guest.arnes.si

Ursa Prsa, Univerza v Novi Gorici, Raziskovalni center za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija
ursa.papler@siol.net

Vilma Puri¢, Drzavni izobraZevalni zavod JoZefa Stefana, Vrdelska cesta 13/2, 34128 Trst, Italija
vilmapuric@yahoo.it

Andrej Rozman, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andrej.rozman@ff.uni-1j.si

Megi Rozi¢, Univerza v Novi Gorici, Raziskovalni center za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija
megi.rozicl@gmail.com

Moisés Selfa Sastre, Universidad de Lleida, Facultad de maestria, Plaga de Victor Siurana 1, 25003
Lleida, §panija
mselfa@didesp.udl.cat

Spela Seviek Sramel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
spela.sramel@gmail.com

Tone Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
tone.smolej@guest.arnes.si

Maja Smotlak, Trst
maja.smotlak@gmail.com

Julija A. Sozina, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119 991 Moskva,
Rusija
juliasozina@gmail.com

Marija Stanonik, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
stanonik(@zrc-sazu.si

Nadezda Starikova, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119 334 Moskva,
Rusija; Moskovskij gosudarstvennyi universitet imeni M. V. Lomonosova, Filologicheskij fakultet,
Kafedra slavjanskoj filologii, Vorobevy Gory, d. 1., 119 899 Moskva, Rusija
nstarikova@mail.ru

Durda Strsoglavec, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerc¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
durda.strsoglavec(@guest.arnes.si

Jana Snytova, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
jana.snyt@yahoo.fr

Katarina Srimpf, ZRC SAZU, Inititut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
katarina.srimpf@zrc-sazu.si
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Miran gtuhec, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
miran.stuhec@um.si

Bozena Tokarz, Uniwersytet Slaski, Wydziat Filologiczny, Instytut Filologii Stowianskiej, Ul. Grota
Roweckiego 5, 41 205 Sosnowiec, Poljska
tokarzbozena@gmail.com

Loredana Umek, Drzavni izobrazevalni zavod Ivan Cankar, via Puccini 14, 34170 Gorica, Italija
loredana.umek@gmail.com

Jonatan Vinkler, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija
jonatan.vinkler@gmail.com

Marijanca Ajsa Vizintin, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
vizintin@zrc-sazu.si

Sasa Vojtech Pokla¢, Univerzita Komenského v Bratislave, Filozofickd fakulta, Gondova 2, 814 99
Bratislava, Slovaska
sasa_poklac@hotmail.com

Janja Vollmaier Lubej, Maribor, Slovenija
janja.v@windowslive.com

Janez Vrecko, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
janez.vrecko@guest.arnes.si

Martin Vrtaénik, Mestno gledaliée ljubljansko, Copova 14, 1000 Ljubljana, Slovenija
martinvrtacnik@yahoo.com

Nina Zavbi Milojevié¢, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalisCe, radio, film in televizijo,
Nazorjeva ulica 3, 1000 Ljubljana, Slovenija
nina.zavbi.milojevic@gmail.com

Alenka Zbogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
alenka.zbogar@guest.srnes.si

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andreja.zele@ff.uni-lj.si

Janja Zitnik Serafin, ZRC SAZU, Inititut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
janja.zitnik@zrc-sazu.si

Igor Zunkovi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aikeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
igorzunkovic@gmail.com
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